

Stallex Ejendoms ApS
CVR-nr. 10767989
Ndr. Landevej 4
6270 Tønder

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.02.2017

Dirigent

Navn: Martin Paag

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 31.08.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Stallex Ejendoms ApS

Ndr. Landevej 4

6270 Tønder

CVR-nr.: 10767989

Hjemsted: Tønder

Regnskabsår: 01.09.2015 - 31.08.2016

Direktion

Peter Jepsen Andersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 378 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttofortjeneste		812.210	821.096
Af- og nedskrivninger	1	<u>(252.991)</u>	<u>(252.991)</u>
Driftsresultat		559.219	568.105
Andre finansielle indtægter	2	43.572	57.317
Andre finansielle omkostninger		<u>(118.374)</u>	<u>(101.043)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		484.417	524.379
Skat af ordinært resultat	3	<u>(106.645)</u>	<u>(91.539)</u>
Årets resultat		<u>377.772</u>	<u>432.840</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>377.772</u>	<u>432.840</u>
		<u>377.772</u>	<u>432.840</u>

Balance pr. 31.08.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Grunde og bygninger		5.982.900	6.235.891
Materielle anlægsaktiver	4	<u>5.982.900</u>	<u>6.235.891</u>
 Anlægsaktiver		 <u>5.982.900</u>	 <u>6.235.891</u>
 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.519.670	1.176.588
Andre tilgodehavender		30.654	37.678
Tilgodehavender		<u>1.550.324</u>	<u>1.214.266</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>1.550.324</u>	 <u>1.214.266</u>
 Aktiver		 <u>7.533.224</u>	 <u>7.450.157</u>

Balance pr. 31.08.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital	5	200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		<u>1.614.994</u>	<u>1.237.222</u>
Egenkapital		<u>1.814.994</u>	<u>1.437.222</u>
Udskudt skat		<u>474.510</u>	<u>465.112</u>
Hensatte forpligtelser		<u>474.510</u>	<u>465.112</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>4.299.453</u>	<u>4.601.242</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>4.299.453</u>	<u>4.601.242</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	339.847	305.500
Bankgæld		104.684	102.868
Skyldig selskabsskat		206.670	219.368
Anden gæld		<u>293.066</u>	<u>318.845</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>944.267</u>	<u>946.581</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.243.720</u>	<u>5.547.823</u>
Passiver		<u>7.533.224</u>	<u>7.450.157</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	1.237.222	1.437.222
Årets resultat	0	377.772	377.772
Egenkapital ultimo	200.000	1.614.994	1.814.994

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	252.991	252.991
	252.991	252.991
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	43.572	57.317
	43.572	57.317
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	97.247	109.423
Ændring af udskudt skat	9.398	13.828
Effekt af ændrede skattesatser	0	(31.712)
	106.645	91.539
		<u>Grunde og</u> <u>bygninger</u> <u>kr.</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		11.651.482
Kostpris ultimo		11.651.482
Af- og nedskrivninger primo		(5.415.591)
Årets afskrivninger		(252.991)
Af- og nedskrivninger ultimo		(5.668.582)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		5.982.900

5. Virksomhedskapital

Anpartskapitalen består af 400 anparter a 500 kr. eller multipla heraf.

Der har ikke været ændring i anpartskapitalen de seneste 5 regnskabsår.

Noter

	Forfald inden 12 måneder 2014/15 kr.	Forfald inden 12 måneder 2015/16 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015/16 kr.	Restgæld efter 5 år 2015/16 kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	305.500	339.847	4.299.453	2.944.963
	305.500	339.847	4.299.453	2.944.963

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgælden er sikret ved pant i ejendommen. Regnskabsmæssig værdi af pantsat ejendom udgør 5.983 t.kr. (6.236 t.kr. i 2014/15).

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Stallex Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2012/13 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.